РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«5»  февраля   2019 г.       № 128

 «О проведении XVII районной

 научно-практической конференции школьников

 имени Л.Н. Толстого»

         В целях реализации государственной программы «Сохранение,

изучение и развитие государственных языков Республики Татарстан и других

языков Республики Татарстан на 2014 - 2020 годы», согласно плану работы

МКУ «Управление образования Буинского муниципального района на 2018 -

2019 учебный год

      приказываю:

1. Провести XVII районную научно-практическую конференцию

школьников имени Л.Н. Толстого 13 марта 2019 года на базе МБОУ

«СОШ им. акад. Р. Сагдеева» согласно Положения (Приложение1).

Начало в 12.00.

2. Руководителям школ рекомендовать обеспечить участие школьников в

работе конференции, назначить сопровождающих педагогов, возложив

на них ответственность за сохранность здоровья и жизни детей во

время пути следования и на мероприятии.

3. Руководителю МБОУ «СОШ им. акад. Р. Сагдеева»  Победимской С.Е.

создать условия для проведения конференции обучающихся.

4.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя

исполнительного комитета –

начальник МКУ   «Управление образования

Буинского муниципального района»                                             И.Ф.Ханбиков